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Stoneridges global miljöpolicy 

 
1.0 Syfte / Omfattning 

På Stoneridge är medvetna om den påverkan som vår verksamhet kan ha på miljön. Vi har åtagit 
oss att arbeta på ett miljöanpassat sätt och i överensstämmelse med juridiska och miljömässiga krav 
och riktlinjer överallt där vi är verksamma. 

Vårt arbete med att skydda miljön omfattar effektiv energiförbrukning; en strävan efter ett 
koldioxidfritt samhälle genom att minska mängden växthusgaser som vi producerar; minimera avfall; 
samt vattenkonservering. Vi respekterar alla människors rätt till vatten och sanitet.   

2.0 Tillämpning  

Stoneridges globala miljöpolicy (”policyn”) ger vägledning och sätter minimikrav för samtliga av 
Stoneridges anläggningar. Lokala riktlinjer, procedurer och praxis inom Stoneridge kan vara ännu 
strängare; dock måste de ändå anpassas till och överensstämma med vår globala policy. Alla 
direktörer, tjänstemän, anställda, interner, konsulter och entreprenörer hos Stoneridge måste helt 
förstå och följa denna policy. Dessutom ingår en förväntning i Stoneridges uppförandekod för 
leverantörer att samtliga leverantörer ska vidta åtgärder för att leva upp till förväntningarna som 
beskrivs i denna policy och sprida dem vidare genom sina egna leveranskedjor.  

3.0 Mål 

För att hålla våra löften och minimera vår negativa påverkan på miljön har Stoneridge följande 
globala minimikrav:  

a. Att utforma våra produkter och bedriva verksamheten i enlighet med tillämpliga 
federala, statliga och lokala miljömässiga lagar och förordningar.  

b. Att säkerställa våra processers integritet genom att utvärdera och minimera 
miljöpåverkan kopplad till förbrukning av resurser, hantering av kemikalier, 
avfallsproduktion och andra externa miljöhot. 

c. Identifiera och implementera praktiska åtgärder för att minska avfall, förebygga 
föroreningar (här gäller även luftkvalitet och buller) och bevara naturresurser.  

d. Att granska och bevaka följande viktiga mått för miljöprestanda: 
i. Vattenförbrukning  
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ii. Växthusgasutsläpp i Scope 1 och Scope 2 (direkta och indirekta)  
iii. Mängden farligt avfall som produceras 
iv. Energiförbrukning  

e. Implementera energieffektiva verksamhetspraxis som till exempel: 
i. Att optimera tillverkningsprocesser 
ii. Att anpassa utrustningens brukstider för att möta efterfrågan  
iii. Att stänga av utrustning som går på tomgång när den inte är i bruk 
iv. Att ersätta traditionella glödlampor med mer energieffektiv belysning 
v. Att köpa in förnybar energi (där/när det är möjligt) 

f. Att implementera rutiner och procedurer för att öka andelen avfall som återanvänds och 
är återvunnet samt söka ytterligare sätt att hindra att vårt avfall hamnar i deponi. 

4.0 Tolkning 

Vid frågor angående tolkningen, omfattningen och tillämpningen av denna policy bör Stoneridge 
EHS eller Compliance Department kontaktas.  

5.0 Ytterligare information 

Policyn finns tillgänglig på Stoneridges webbplatsen, Stoneridge EHS och Sustainability intranät 
samt även hos HR och Compliance. 

Rapportera överträdelser av Stoneridges policy eller brott mot någon lag eller förordning. Du kan 
rapportera överträdelser eller misstänkta överträdelser genom att kontakta lokal HR-chef med e-post 
till Stoneridge Compliance Department på compliance@stoneridge.com eller via vår Stoneridge 
Integrity Helpline på www.stoneridgeintegrityhelpline.com. I den mån den lokala lagstiftningen 
tillåter, kan du även rapportera anonymt till hjälplinjen. 
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